vel duos eorum quorum alterum predictorum Ricardi et Johannis de

Shardelowe unum esse volumus, Justiciarios ad itinerandum ad placita

foreste ejusdem Comitis de Pikering in Comitatu Eboracensi a tempore

quo Edmundus, nuper comes Lancastrie, pater predicti Henrici cujus

heres ipse est, placita foreste in eadem foresta virtute concessionis sibi

per dominum E. nuper Regem Anglie avum nostrum inde facte ultimo

tenuit; ac prefatus Johannes de Shardelowe premissis faciendis vacare

non possit ut accepimus, nos loco ejusdem Johannis de Shardelowe

constituimus vos Justiciarium ad premissa una cum predicto Ricardo,

Roberto et Johanne de Hambury, duobus vel uno eorum facienda*

intendatis. Mandamus enim eisdem Ricardo, Roberto et Johanni de

Hambury quod ipsi, duo vel unus eorum vos loco predicti Johannis de

Shardelowe ad hoc in socium admittant sicut predictum est. In cujus

rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. T. me ipso

apud Knaresburgh x die Febr. anno regni nostri decimo.

Et super hoc dominus Rex mandavit prefatis Ricardo de Wylughby,

Roberto de Hungerford et Johanni de Hambury, duobus vel uni eorum

breve suum clausum in hec verba. Edwardus dei gracia Rex Anglie,

dominus Hibernie et dux Aquitannie dilectis et fidelibus suis Ricardo

de Wylughby, Roberto de Hungerford et Johanni de Hambury salutem.

Cum nuper ad requisicionem dilecti consanguinei et fidelis nostri

Henrici Comitis Lancastrie constituerimus vos et dilectum et fidelem

nostrum Johannem de Shardelowe, tres et duos vestrum quorum vos,

prefate Ricarde, vel predictum Johannem de Shardelowe unum esse

volumus, Justiciarios ad itinerandum ad placita foreste ejusdem Comitis

de Pikering in Comitatu Eboracensi a tempore quo Edmundus, nuper

Comes Lancastrie, pater predicti Henrici cujus heres ipse est, placita

foreste in eadem foresta virtute concessionis sibi per dominum E. nuper

Regem Anglie avum nostrum [280b] inde facte ultimo tenuit ; ac pre-

fatus Johannes de Shardelowe premissis faciendis vacare non possit ut

accepimus, et nos loco ejusdem Johannis de Shardelowe constituerimus

dilectum et fidelem nostrum Ricardum de la Pole Justiciarium ad

Shardelowe was too much occupied to be able to act as Justice,

appointed him, Richard de la Pole, in the place of John de Shardelowe,

to act with Richard de Willoughby, Robert de Hungerford, and John

de Hambury. The three last-mentioned were directed to receive him

as their fellow in the place of John de Shardelowe. Dated Knares-

borough, 10 February, 1336. A close writ had also been directed to

* The following words are omitted as appears from the Patent Rolls :
—" et ex-

plenda in forma predicta ; et ideo vobis mandamus quod ad premissa una cum

predictis Ricardo, Roberto et Johanne, duobus vel uno eorum facienda."
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premissa una vobiscum, duobus vel uno vestrum facienda et explenda

in forma predicta ; et ideo vobis mandamus quatinus vos, duo vel unus

vestrum prefatum Ricardum loco prefati Johannis ad hoc in socium

admittatis ; mandamus enim eidem Ricardo quod ad hoc una vobiscum

duobus vel uno vestrum intendat sicut predictum est. T. me ipso apud

Knaresburgh x die Febr. anno regni nostri decimo.

Virtute cujus brevis predictus Johannes de Hambury admisit

predictum Ricardum loco predicti Johannis de Shardelowe in socium

ad premissa facienda etc.

Placita apud Pikeryng coram prefatis Johanne de Hambury et

Ricardo de la Pole Justiciariis etc., predicto die Jovis proximo

post octabas Purificacionis beate Marie anno regni dicti

domini Regis nunc decimo.

Preceptum fait vicecomiti sicut pluries quod capiat [again the same

list; after the words per quod attachiari possunt there follows] [281b]

Et quia testatum est per predictos ministros quod predicti Robertus de

Chibourn et alii vagantes et latitantes sunt in Comitatu predicto et

vagantes possunt in eodem inveniri, preceptum est eidem vicecomiti

sicut pluries quod capiat eos si etc, ita quod habeat corpora eorum hie etc

die Mercurii proximo post festum Ascensionis Domini ad satisfaciendum

etc, et sciat vicecomes etc. Ad quem diem placita et processus predicta

remanserunt sine die per absenciam omnium Justiciariorum predictorum

alibi de mandato dicti domini Regis existencium, super quo dominus

Rex postea mandavit prefatis Justiciariis breve suum clausum in hec

verba. Edwardus dei gracia Rex Anglie, dominus Hibernie et dux

Aquitannie dilectis et fidelibus suis Ricardo de Wylughby, Roberto de

Hungerford, Johanni de Hambury et Ricardo de la Pole salutem.

Richard de Willoughby, Robert de Hungerford, and John de Hambury
to the same effect, and bearing the same date. John de Hambury
admitted Richard de la Pole to act with him in the place of John de

Shardelowe.

Pleas held at Pickering on Thursday, 15 February, 1336, before

John de Hambury and Richard de la Pole.

An order was again given to seize the offenders/ and as it appeared

that they were wandering and hiding in the county, the Sheriff was